
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:180/2020/PS/086/D2

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 40047988

uzavřená ve smyslu § 2758 a násl. a § 2861 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník&quot;)

Pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem letadel, havarijní pojištění

letadel, úrazové pojištění osob v letadle

Pojistitel: Allianz pojišťovna, a.s.

se sídlem: Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

zastoupená paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX
IČO: 471 15 971

DIČ: C2699001236

bankovní spojení: XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXXXXX XXXXX

XXXXXXXXX

SWIFT kód: XXXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

(dále jen „pojistitel”)

Pojistník: Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

zastoupený lng. Radovanem Okenkou M. Sc., výkonným ředitelem útvaru finančního

kontaktní osoba: XXXXXXXX XXXXXX

IČO: 497 10 371

DIČ: C2699004742

bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č.ú. 88153/0300

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, v|ožkalO771

(dále jen „pojistník&quot; a/nebo „pojištěný&quot;)

uzavírají tento dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 400047988, kterým se na období 10. 08. 2021, 00:00 hod.

až 17.08. 2021,24:00 hod. pro letadlo OK-CAA povoluje zálet a třídenní přelet ze Singapuru do Prahy, a

připojišťuje se na zálet a na tři dny Havarijní pojištění a Pojištění válečných rizik pro letadlo OK-CAA

Trvání pojištění:

 

Počátek pojištění: Datum účinnosti změny pojištění: Konec pojištění:

01.01.2021, 00:00 hod. 10.08.2021, 00:00 hod 31.12.2021, 24:00 hod.

 

Pojistná smlouva se uzavírá na dobu určitou 0d 01. 01. 2021 00:00 hod. do 31.12.2021 24:00 hod.

 

Na období 10.08.2021, 00:00 hod.až 17.08.2021, 24:00 hod. se pro letadlo OK-CAA povoluje zálet.

Na období 10.08.2021, 00:00 hod.až 17.08.2021, 24:00 hod. se pro letadlo OK-CAA povoluje třídenní přelet na trase:

Singapur; Malajsie; Thajsko - palivo; Maynmar; Bangladéš; Indie - nocleh; Pakistán přelet; Omán; UAE; Katar; Saudská

Arábie/Bahrajn - nocleh; Kuvajt; lrák- přelet; Turecko - palivo; Ukrajina; Rumunsko



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:180/2020/PS/086/D2

Na období 10.08.2021, 00:00 hod. až 17.08. 2021, 24:00 hod. se pro letadlo OK-CAA sjednává na zálet a na tři dny

Havarijní pojištění letadel:

Havarijní pojištění letadel

Sjednaný rozsah pojištění a pojistné částky:

Pojistná částka a spoluúčast:

Cessna 560 XL
, OK-CAA, výrobní číslo 560-5183, včetně meřícího zařízení UNIFIS 3000 - CR4

Pojistná částka - cena stanovená dohodou: 100 619 353,-Kč

Spoluúčast: 1 000 000,-Kč na každé pojistné události

Použití letadla je omezeno následujícím seznamem pilotů:

 

X

X

X

X

X

X

X

X

Jméno Počet nalétaných Počet nalétaných Počet nalétaných Počet nalétaných Průkaz způsobilosti
hodin celkem hodin na L410 hodin na C 560 XL hodin na B300

XXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXX

XXXXXXX XXXXX XXXXX XXXX XXX XXXX XXXXX XXXX XXX XXXX XXXXXXX

XXXXX XXXXX XXXXX XXXX XXXXX XXXX XXX XXXX XXX XXXX XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXXX XXX XXXX XXX XXXX XXXXXXX

XXXXXX XXXXX XXXXX XXXX XXXXX XXXX XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXXXX XXXX XXXXXX

XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXX XXXXX XXXX XXXXXXX       
X

Na období 10.08.2021, 00:00 hod.až 17.08. 2021, 24:00 hod. se pro letadlo OK-CAA na zálet a na tři dny přeletu

sjednává Pojištěníválečných rizik k havarijnímu pojištění letadel:

Pojištění válečných rizik k havarijnímu pojištění letadel

Sjednaný rozsah pojištění a pojistné částky:

Pojistná částka a spoluúčast:

Cessna 560 XL
, OK-CAA, výrobní číslo 560-5183, včetně meřícího zařízení UNIFIS 3000 - CR4

Pojistná částka - cena stanovená dohodou: 100 619 353,-Kč

Spoluúčast: Pojištění válečných rizik a se sjednává bez spoluúčasti pojištěného

Odchylně od ustanovení článku 22, bodu 1, písm. a) výše uvedených všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že

pojištěním je kryto poškození nebo zničení letadel OK-CAA v důsledku tzv. válečných a jim podobných rizik během pobytu
letadel na zemi, za letu a/nebo rolování, a to na základě doložky LSW555D (dálejen „válečná rizíka&quot;).

Vzniklé výdaje ve smyslu Článku || doložky LSW555D uhradí pojistitel maximálně do výše 90% z 10% pojistné Částky pro

letadlo, zbylých 10% nese na vlastní vrub pojištěný.

Sjednané doložky a smluvní ujednání:
AVN 23A

AVN 48 B

AVN 52 E

AVN 56



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:180/2020/PS/086/D2

AVN 61

AVN 72

AVN 76

AVN 77

AVN 78

AVN 124

LSW 555D

LSW 617H

Pojistné za každý další den Havarijního pojištění a Pojištění válečných rizik k havarijnímu pojištění navíc ke třem dnům

Havarijního pojištění a Pojištěníválečných rizik k havarijnímu pojištění bude Činit 19 275 Kč

 

Pojistné:

Doplatek pojistného celkem: 57 825,- Kč - za tři dny Havarijní pojištění a Pojištění válečných rizik

k havarijnímu pojištění

Doplatek pojistného ve výši 57 825,- Kč bude uhrazen na základě faktury - daňového dokladu vystaveného

pojistitelem se splatností 30 kalendářních dnů ode dne obdržení faktury pojistníkem. Fakturu - daňový doklad

pojistitel vystaví nejdéle do 15 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní podmínky a ustanovení pojistné smlouvy č. 400047988 ze dne 1.1.2021 zůstávají v platnosti beze

změny.

 

pojistník

Ing. Radovan Okenka M. Sc.

výkonný ředitel útvaru finančního

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)

XXXXXXXXX

XXXXXXXX
X XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX


